別記第５号様式 （第１２条）

  年  月  日

 千葉県知事       様

                                      住   所

                                     団 体 名

                   代表者

                   役職・氏名

湖沼における外来水生植物防除事業補助金概算払請求書

  年 月 日付け千葉県 指令第 号で交付決定のあった 年度標記補助金を千葉県補

助金等交付規則第１６条の規定により、下記のとおり概算払いされるよう請求します。

記

交付決定額  金                      円

前回までの概算払受領額  金                      円

今回概算払請求額

 金                      円

  補助金振込先口座

金融機関名
                    銀行 ・ 信用金庫

           信用組合 ・ 農協                        店

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

(ふりがな)

口座名義

本件責任者及び担当者

責任者 氏名  所属・役職  電話番号

担当者 氏名  所属・役職  電話番号